
Trafikk og påvirkning 
Beskriv hvilken trafikk anlegget normalt genererer gjennom året i ordinær drift, og 
hvordan den omsøkte endringen vil påvirke trafikkmønsteret i det aktuelle farvannet. 
Bruk enten fritekstfeltet eller last opp dokument. 

 

Daglige aktiviteter 

 Trafikkbildet vil være dominert av daglige aktiviteter som kjøring med lettbåt for 
transport av personell internt på anlegget, eller arbeidsbåt for aktiviteter som for 
eksempel plukking av dødfisk, foregår daglig ved de fleste anlegg. Omfang vil i stor grad 
kunne variere, med gjennomsnittlig aktivitet på 2-3 timer. Støy fra båtkjøring vil i stor 
grad variere basert på båttype, motor og hastighet. 

 

Ikke-daglige aktiviteter 

Leveranse av fiskefôr: Fôr leveres med storsekk. Støykilder ved aktiveten er fôrbåtens 
hjelpemotor. Varighet er ca. 1-2 timer, og hyppighet er 1 gang per 7-14 dager. 
Leveransene er i stor grad styrt av båtselskapenes kjøreplan. Leveransene skjer i 
hovedsak på dagtid, men kan også foregå på kveldstid og natt, og også i helgene. 

Lasting/lossing av fisk: Anløp av båt for utsetting av settefisk, flytting av fisk eller lasting 
av slakteklar fisk er sesongbasert. Hvor ofte disse aktivitetene foregår varierer fra anlegg 
til anlegg, men er antatt i størrelsesorden 1 – 10 ganger per år, og varigheten av hvert 
anløp er begrenset til 1-3 timer avhengig om det er mottak eller slakt. 

Reparasjon og vedlikehold (notspyling): Reparasjon og vedlikehold på anleggene 
utføres etter behov. Mye av arbeidet vil utføres med/fra arbeidsbåt uten at dette generer 
særlig støy ut over bruken av båten. Slikt arbeid vil dermed inngå i omfanget av bruk av 
arbeidsbåt som er en daglig aktivitet. Én aktivitet som gir ekstra støy er renhold av nøter 
ved spyling. Dette er en aktivitet som i størst grad er nødvendig i sommerhalvåret, og 
hyppighet er da ca. 1-2 ganger per måned. Når arbeidet pågår vil dette ofte utføres 
mens det er lyst, altså hele dag- og kveldsperioden fra kl. 7 til kl. 23. Spyling er sjeldent 
på tidlig vår og sein høst, og tilnærmet null på vinteren. 

Støy fra parasittbehandling: Parasittbehandling gjennomføres med bistand fra 
brønnbåter. SWH har ingen behandlinger mot parasitter i sjøfasen. 


